Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que em referência à

Emenda Impositiva n.º 18/2017 (anexo), que deveria ser executada no ano de 2018,

preste as seguintes informações à esse Vereador:

1) Por que o Poder Executivo ainda não realizou a aquisição e colocação

das caçambas para coleta de lixo e entulho nas saídas de Jurupema,

Dobradinha, Paraguaçú e Guariroba, objeto do item IV da Emenda

Impositiva n.º 18/2017?

2) Se existe procedimento de compra para instalação das referidas

caçambas? Caso positivo encaminhe cópia do processo capa a capa.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de fevereiro de 2020.

WADINHO PERETTI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 008/2020

Recebido em 03/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
03/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..